Martín Alonso Tantaleán Del Águila, Jorge Alfredo Cordero Valera y Ángel Vladimir Torres Pino, 
solicitados por la ISIPRESS, por la comisión de servicio realizada del 29 al 30 de enero, durante su 
participaron en la Mesa Técnica Multisectorial –SUSALUD Ucayali, en la ciudad de Pucallpa”, por el 
importe total de S/ 1,517.00 (mil quinientos diecisiete con 00/100 soles). 

ARTÍCULO SEGUNDO. - Los gastos que ocasionen el reembolso submateria serán con 
cargo a la Meta 0020 ISIPRESS, fuente de financiamiento: “Recursos Ordinarios” con el clasificador 
presupuestal 2.3.2.1.2.2 “Viáticos y Asignaciones por Comisión de Servicio”.